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Data: 7 gusht 2023

Kalendari i dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér buxhetin e vitit

2024

xhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, Statutit t& Komunés sé

Shtimes 01Nr.06/1636 i dt. 3. 9. 2008, Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t€

Consultimit Publik né Komuna, kryetari 1 Komu
> Drejtorive Komunale, né bashképunim me Z
srojekt-buxhetit té komunés pér vitin 2024, pub
Jytetaré pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2024

hés sé Shtimes, z. Qemajl Aliu, né koordinim me Zyrtarét dhe Drejtorét
yrén pér Komunikim me Publikun dhe Grupin Punues pér hartimin e
likojné kalendarin pér organizimin ¢ dégjimeve buxhetore publike me

Data/dita e
Nr. Vendi i mbajtjes sé dégjimijt mbajtjes sé Ora Vendi
dégjimit
1 Dégjimi buxhetor me grupe té nénpérfagésura (gra, té rinj, | E héng, 14 gusht | 18:00 Salla e Kuvendit té
pensionistét, personat me aftési t€ kufizuar etj). 2023 Komunés
Dégjimi buxhtor me grupet e interesit (Biznese, fermerét, E marté, 15 Salla e Kuvendit té
2 Shoqatat e Bizneseve, OJQ-té etj.) gusht 2023 18:00 Komunés sé Shtimes.
Dégjimi Publik né Carralev (Pjetérshticé, Zborc, E mérkuré, 16 DliEesul i kol lsns
3 Carralevé dhe Rancé) adgohen | AL Cartalevs (BEEALG
g «Abdullah Shabani”)
Dégjimi Publik né Muzeqiné (Vojnove, Gjurkove, E enjte, 17 gusht Objelkti i shkollés ne
4 s o i 19:00 Muzeqiné (SHFMU
Muzeqiné, Rashincé dhe Gllavic€) 2023 p
_ “Lasgush Poradeci”)
. E premte. 18 Objekti i shkollés né
5 Dégjimi Publik né Petrové (Petrové, Mollopolc) P i 18:00 Petrové (SHFMU
gusht 2023 R o
Bajram Curri”)
T o ; ! - i _— Objekti i shkollés né
6 Dégjimi Publik né Godanc (Lagje e Pa]tlmtl, Godanci i E héné, 21 gusht 19:00 Godanc (SHFMU

Poshtém dhe Godanc i Epérm)

2023

“Hasan Prishtina”)

1 kalendari i tillé &shté indikativé dhe murjd té keté ndryshimé varésisht prej rrethanave té krijuara. Qytetarét do té
informohen paraprakisht enkas pér secilin dégjim buxhetor gé do té organizohet.




Objekti i shkollés né

Dégjimi Publik né Davidove (Davidove) Emarté, 22 | 54,09 | Davidove (SHF “Emin
gusht 2023 il
Duraku”)
E mérkuré. 23 Objekti i shkollés né
Dégjimi Publik né Recak (Regak dhg ; 20:00 Re¢ak (SHFMU
gusht 2023 P L 55
Skénderbeu”)
Dégjimi Publik i Pérgjithshém E enjte, 24 gusht 18:00 Salla e Kuvendit té
(me qytetaré t& komunés sé Shti 2023 ; Komunés sé Shtimes
Dégjimi Publik i Pérgjithshém me qytetarét e komunés sé& E marté, 12 11:00 Salla e Kuvendit té
Shtimes i organizuar nga Komiteti pér Politiké dhe Financa shtator 2023 ’ Komunés sé Shtimes
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